
 
  

                  

  

  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

""ППЕЕТТРРААККООВВССККААЯЯ  ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА""  
368002, Республика Дагестан. Хасавюртовский район, с. Петраковское, ул.Молодежная 83 

ИНН 0534034990 ОГРН 1160571067502 тел. 89280451688 
e-mail: petrakovsk.school@yandex.ru сайт: https://sh-petrakovskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ №  38  

      31 августа 2024 г. 

О создании апелляционной комиссии для рассмотрения апелляций при 

проведении I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования и науки 

Республики Дагестан от 13 августа 2024 г.  №05-02-779-1/24 «О проведении 

школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников в Республике Дагестан в 2024/2025 учебном году», распоряжением 

Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании 

Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся», 

приказом МКУ Управления образования МО «Хасавюртовский район» № 209/в. 

от 16.08.2024 г. 
 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав апелляционной  комиссий при проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по всем 

общеобразовательным предметам в составе:  

 председатель комиссии – директор Абдулаев К. А. 

 члены комиссии 

Заместитель директора по УВР – Жамалова Д. Б. 

Заместитель директора по ВР – Баматгереева Э. И. 

Педагог-психолог – Насибова А. Г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
                                                           

                  Директор     ____________________    К. А. Абдулаев 
 

mailto:petrakovsk.school@yandex.ru

